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به مناسبت هفته بسیج صورت گرفت؛

برگزاری صبحگاه مشترک بسیجیان ادارات و دستگاههای اجرایی لامرد
لامرد- صبحگاه مشترک مدیران، فرماندهان و بسیجیان ادارات و دستگاههای اجرایی شهرستان لامرد با حضور فرماندار و امام جمعه لامرد برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، این آئین که با حضور اعضای شورای تأمین شهرستان و بسیجیان برگزار شد حجت الاسلام محمدجواد آزاد
امام جمعه شهرستان لامرد طی سخنانی بسیج را مظهر قدرت ایران اسلامی دانست و گفت: بسیج پیشرفت های خوبی داشته و اگر بسیج در کل عالم

به تکلیف خود عمل کند با ظهور امام زمان هر چه زودتر ریشه ظلم وخیانت در عالم جمع میشود.

وی گفت: در سفارش مقام معظم رهبری به دلیل این شرایط سخت جنگی که قرار گرفته ایم هر گاه به دستور ولی جامعه، جامه عمل بپوشانیم پیروز
هستیم، داستان کرونا فتنه ای بود که بعدها مشخص خواهد شد و با برنامه ریزی هماهنگ بهداشت ودرمان و... به دنبال از پای درآوردن جمهوری
اسلامی ایران بودند که تنها با دستور حضرت آقا در توصیه های معنوی و کاربردی که داشتند پیروز شدیم و تاکید بر دعای هفتم صحیفه سجادیه مردم

نجات پیدا کردند.

وی تاکید کرد: توصیه مقام معظم رهبری نیازمند دست های غیبی است و مردم برای پیروزی جبهه مقاومت دعای توسل، دعای نصر و... بخوانند و بر آن
مداومت داشته باشند.

عضو شورای فرهنگ عمومی شهرستان افزود: شهید سیدحسن نصرالله فرمودند که در جنگ ۳۳ روزه با خواندن دعای جوشن صغیر پیروز میدان شدیم و
هم اکنون که همه جبهه مقاومت به میدان آمده اند و باید گوش به حرف ولی بود تا به نتیجه برسیم.

حجت الاسلام آزاد ادامه داد: جامعه مومنین وظیفه دارند کمک کنند و با هرتوانی پای کار بیایند و نسبت به کفار با شدت وعصبانیت و ابهت حضور
پیدا کنیم، نه اینکه هنوز چند روز از قطعنامه شورای حکام نگذشته و ایران نیز به تعهدات خود عمل کرده قطعنامه بی شرمانه ای را صادر کردند اما از

گوشه و کنار خبر می رسد که مدیران اجرایی کشور به دنبال مذاکره هستند و این یک خیانت است.

وی در همین زمینه افزود: آنهایی که به ایران و امت اسلامی ظلم می کنند را ببینید وبدعهدی آنها را به عینه دیده اید و نباید به دشمن روی خوش
نشان داد و عقب گرد داشت.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار ودستیار رسانه ای در استان فارس، حجت الاسلام آزاد ادامه داد: کسانی که مدیریت کشور دست آنهاست بدانند
که مردم در کنار ولی خود ایستاده اند و از مواضع دینی و اسلامی خود به شدت حمایت می کنند و بدانید که این میدان، میدان مقاومت است نه

میدان سازش و مذاکره، زیرا زمان مذاکره به پایان رسیده است.

وی در این مراسم اظهار کرد: بی تردید یکی از افتخارات انقلاب اسلامی صدور فرمان تاریخی بنیانگذار جمهوری اسلامی مبنی بر تشکیل بسیج
مستضعفین در مقطع حساس و سرنوشت ساز انقلاب اسلامی است.

امام جمعه لامرد در پایان تصریح کرد: این امر بر همگان واضح و مبرهن است که دوراندیشی و درایت بینظیر امام راحل و هدایت و تدابیر رهبر معظم
انقلاب مهمترین عامل خنثیسازی توطئهها و خباثتها در مقابل راه نورانی مردم عزیز این سرزمین بوده است و به فضل الهی و تحت توجهات حضرت

ولی عصر (عج)

شجره طیبه بسیج به عنوان نیروی کارآمد کشور برای همه میدانها در عرصههای مختلف مورد نیاز انقلاب اسلامی و مردم مؤثر بوده و پر قوت این راه
نورانی را ادامه خواهد داد.

پیش از سخنان امام جمعه لامرد، سرهنگ پاسدار علی گله داریان فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان لامرد ضمن عرض خیر مقدم خدمت
حضار محترم مستقر در جایگاه اظهار کرد: بسیج در تمامی صحنه ها فعال است و بخشی از تشکیلات عظیم بسیج در صحنههای مختلف انقلاب نقش
آفرینی کرده است و از امروز سازمان بسیج این افتخار را دارد به منظور استقرار و نهادینه سازی اقدامات تحولی مبتنی بر سند اعتلای وسیع و گام دوم

انقلاب و به منظور تحقق منویات و تدابیر ولی امر مسلمین جهان و فرمانده معظم کل قوا در عرصههای مختلف نقشآفرینی کند.

بسیجیان حاضر، پس از اجرای صبحگاه مشترک، و صرف صبحانه، به صورت منسجم به استماع سخنان مقام معظم رهبری پرداختند.


